МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

П Р И К А З
ПЕТРОЗАВОДСК

4б~ м. яе /7 ^
О внесении изменений в приказ
Министерства образования Республики
Карелия от 16 сентября 2011 года № 507 «Об
организации предварительной экспертной
оценки последствий принятия решений о
реконструкции, модернизации, об изменении
назначения или о ликвидации объектов
социальной инфраструктуры для детей,
находящимся у подведомственных
учреждений на праве оперативного
управления, для обеспечения образования,
воспитания, развития, отдыха, оздоровления
детей, оказания им медицинской, лечебно
профилактической помощи, социальной
защиты и социального обслуживания
детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ Министерства образования Республики
Карелия от 16 сентября 2011 года № 507 «Об организации предварительной
экспертной оценки последствий принятия решений о реконструкции,
модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объектов социальной
инфраструктуры для детей, находящимся у подведомственных учреждений на
праве оперативного управления, для обеспечения образования, воспитания,
развития, отдыха, оздоровления детей, оказания им медицинской, лечебно
профилактической помощи, социальной защиты и социального обслуживания
детей», изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к
приказу.

А.Н. Морозов

Приложение к приказу
Министерства образования
Республики Карелия
от«УГ» &£ 2017г. № С{9

Состав комиссии
Министерства образования Республики Карелия

по предварительной экспертной оценке последствий принятия решений
о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации

объектов социальной инфраструктуры для детей, находящимся
у подведомственных учреждений на праве оперативного управления,

для обеспечения образования, воспитания, развития, отдыха, оздоровления детей,
оказания им медицинской, лечебно-профилактической помощи, социальной

защиты и социального обслуживания детей

Морозов А.Н.

Федорова Н.М.

Калугина С.В.

Балгачев А.В.

Демьяк Л.Ю.

Маркова Ю.В.

Г ернер Н.Н.

Пушкина Т.В.

- Министр образования Республики Карелия,
председатель комиссии

- главный специалист отдела организационного и
нормативного обеспечения, заместитель
председателя комиссии

- ведущий специалист отдела организационного и
нормативного обеспечения, секретарь комиссии

- начальник отдела общего образования (по
согласованию)

- заместитель начальника Управления правового,
финансового обеспечения и организационной
работы -  начальник отдела экономического
планирования и управления финансами (по
согласованию)

- начальник отдела профессионального
образования (по согласованию)

- начальник отдела воспитания, дополнительного
образования и социально-психологической
поддержки детей (по согласованию)

- главный специалист отдела общего образования
(по согласованию)